Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

02.11.2024

                    № 46
с. Троицкое

О создании комиссии по рассмотрению представления прокуратуры Троицкого района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
В соответствии с пунктом  Порядка принятия решения о применении к депутату, главе муниципального образования мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в Троицком районе Алтайского края, утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов от 25 декабря 2019 года № 36, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по рассмотрению представления прокуратуры Троицкого района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» от 27.09.2021 № 02-34-2021 в следующем составе:

Жинкин Д.С. – депутат Троицкого районного Совета депутатов, председатель комиссии;

Поваров Е.Ю. – депутат Троицкого районного Совета депутатов, член комиссии;

Рыбицкая И.А. – депутат Троицкого районного Совета депутатов, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

      Н.В. Натанюк